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PORTE FRANÇAISE VISTA  

**Disponible ;  pré-peinte, pin clair, chêne, merisier, érable 
**Voir liste de verres pour verres disponible 
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36” 4 3/16” 27 5/8” 4 3/16”

34” 4 3/16” 25 5/8” 4 3/16”

32” 4 3/16” 23 5/8” 4 3/16”

30” 4 3/16” 21 5/8” 4 3/16”

28” 4 3/16” 19 5/8” 4 3/16”

26” 4 3/16” 17 5/8” 4 3/16”

24” 4 3/16” 15 5/8” 4 3/16”

22” 4 3/16” 13 5/8” 4 3/16”

20” 4 3/16” 11 5/8” 4 3/16”

18” 4 3/16” 9 5/8” 4 3/16”

16” 4 3/16” 7 5/8” 4 3/16”
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18” 4 3/16” 9 5/8” 4 3/16”
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BATTANT

Pin jointé

Lisière de
bois solide

Placage

Verre

Lisière

9416

3416

3
41 3

81ou

3
8

3
8

1
8

1
4

 ou  


	vista shaker vitré
	VISTA



